
 

 

 

 
Decreto n. 3305 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO il D.R. n. 3894 del 30.09.2013 con cui è stato costituito il Consiglio 
Direttivo del Centro Linguistico di Ateneo per il triennio accademico 2012-
2015; 

VISTO il D.R. n. 4581 del 4.12.2013, con cui il citato Consiglio è stato integrato 
con la componente studentesca per il biennio accademico 2012-2014; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 68849 del 6.10.2015 con cui il Presidente del 
Consiglio degli Studenti, sig. Stefano Basoni, ha comunicato “…i nominativi 
della componente studentesca che come indicato dall’art. 6 lett. e) del 
Regolamento del Centro Linguistico integrerà la componente del Centro 
indicato, per il biennio accademico 2014/2016: Vittorio Spiga e Vito 
Caradonna.”; 

RAVVISATA la necessità di integrare il citato Consiglio con la rappresentanza studentesca 
per il biennio accademico 2014-2016; 

D E C R E T A  

A parziale rettifica del DR n. 4581 del 4.12.2013, il Consiglio Direttivo del Centro Linguistico 
di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per lo scorcio del triennio accademico 
2012/2015, è integrato come segue: 
 

- Prof. Pasquale Guaragnella   Direttore 
 

Componenti nominati dal Senato Accademico: 
 

- Dott. Francesco Loparco    Macroarea 1 scientifica tecnologica 
- Prof. Eustacchio Tarasco  Macroarea 2 scienze biologiche, agrarie e 

veterinarie 
- Prof. Eugenio Maiorano    Macroarea 3 scienze mediche 
- Prof.ssa Rosalba De Giosa    Macroarea 4 scienze umanistiche 
-   Prof.ssa Angela Stefania Bergantino Macroarea 5 scienze giuridiche ed 

economiche 
- Dott. Pietro Alexander Renzulli   sede decentrata di Taranto 

 

Rappresentanti del personale tecnico-amministrativo: 
 

- Dott.ssa Claudia Castorani 
- Dott.ssa Maria Vincenza Rifino 

 

Componenti tra gli esperi linguistici: 
 

- Dott.ssa Brigitta Flau 
- Dott.ssa Carmela Mary White 

 

Rappresentanti degli studenti 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: integrazione del Consiglio Direttivo del Centro Linguistico di Ateneo 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

- Sig. Vittorio Spiga 
- Sig. Vito Caradonna 

 

Bari,  13.10.2015        f.to IL  RETTORE  


